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*Akbank T.A.Ş. Anapara Koruma Amaçlı Şemsiye Fonuna Bağlı B Tipi %100 Anapara Koruma Amaçlı 41. Alt Fon.

Anapara korumalı fonlar konusunda ayrıntılı bilgi için

Fon ile ilgili tüm ayrıntıları bulabileceğiniz sirkülere ulaşmak için 

İMKB30 Endeksi ve altın temalı farklı bir yatırım önerisi...

İMKB30 veya altındaki yükselişten getiri sağlayın. Üstelik vade sonunda anaparanızı riske atmadan!...

İMKB30 Endeksi veya altının getirisine iştirak sağlayan %100 anapara koruma amaçlı fon* 24-31 Ocak’da halka arz ediliyor

Fonun* getirisi, yatırım döneminin başı (01.02.2012) ile sonu (20.02.2013) arasındaki 386 günlük vadede, altının (dolar/ons) ve

İMKB30 endeksinin yüzdesel değişimlerinden, düşük olana %10 ilave edilmesiyle bulunur. Vade sonunda yatırımcı bu getiriyi iştirak

oranı nispetinde elde etmiş olur.

Bu getirinin negatif olması durumunda, diğer bir deyişle, İMKB30 endeksi veya altının %10’dan fazla değer kaybetmesi durumunda ise

anaparanız %100 oranında korunur.

Ürünlerden herhangi birinin, vade içinde, %50 ve üzerinde yükselmesi durumunda ise getiriye iştirak imkanı ortadan kalkar ve yatırımcı

vade sonunda sadece anaparasını geri alır.

Altın ve İMKB30 endeksinde görünüm...

Altın dostu ortamın 2012 yılında da sürmesi bekleniyor

Son üç yılda, ABD başta olmak üzere gelişmiş ülke merkez bankalarının

likidite artışı aksiyonlarına paralel, yukarı trendini sürdüren altın 2011 yılında

da dolar bazında %10 değer kazancıyla gözde yatırım araçlarından biri oldu.

Parasal genişleme politikalarının devam edeceği beklentisi ve Orta Doğu

bazlı jeopolitik riskler, güvenli yatırım aracı olarak kabul edilen altını 2012’de

de destekleyebilecek faktörler

İMKB’nin görünümünde küresel gelişmeler ve dövizin seyri etkili olacak

Avrupa borç krizine ve TL’deki değer kaybına bağlı gelişmelerle 2011 yılında

zayıf bir görünüm sergileyen İMKB, yılı %24 değer kaybıyla tamamladı.

TCMB’nin, mevcut sıkı para politikasının, döviz kuruna bağlı gelişmeler

paralelinde yılın ilk çeyreğinden sonra gevşemesi bekleniyor. Bankacılık

sektörünü olumlu etkileyebilecek bu gelişme ve global parasal genişleme

süreci, hisse senetlerini destekleyebilecek gelişmeler. Endeks 8,3 tahmini

fiyat/kazanç oranı ile 9,7’deki 5 yıllık ortalamasının oldukça altında bulunuyor.

İştirak oranı yatırım döneminin ilk günü açıklanmaktadır. Bu örnekte iştirak oranı %100 kabul edilmiştir. Getiriler %10 stopaj hariç brüt miktarlardır. 

Anapara koruması vade sonu için geçerlidir. 

Ürünlerden herhangi birinin, dönem içinde, bariyer seviyesi olan %50 yükselmesi durumunda, vade sonunda sadece anapara ödemesi yapılır.

Getirinin hesaplanmasında, yatırım döneminin son günü dahil olmak üzere 5 iş günü önceki kapanış fiyatları son seviyeler olarak belirlenir. 

Fiyatlar için Bloomberg XU030 <Index> ve GOLDLNPM<Comdty> sayfasında ilan edilen kapanış seviyeleri kullanılacaktır.
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“Petrole yatırım yapmanın zamanıdır” diyorsanız... Bilgi için  

Haftalık “Piyasa Fikirleri” strateji raporuna ulaşmak için tıklayınız. 

tıklayınız. 

Ak Portföy Yatırım Danışmanlığı tarafından hazırlanmıştır

Kaynak: Bloomberg

İMKB30 Endeksi (sol eksen) ve Altın ($/ons)

Yatırım Fikirleri -Video

Dönem sonu değerleri
Altın veya İMKB30, dönem 

içinde %50’yi aştı mı?

Yatırılan  

Anapara 

Örnek İştirak 

Oranı

Vade Sonunda  Geri Alınacak    

Brüt (TL)

Brüt Getiri 

(386 günlük)

İMKB30 %35 yükseldi

Altın %30 yükseldi
Hayır 1.000 TL %100 1.400 TL (%30+%10=%40) %40

İMKB30 %5 geriledi

Altın %5 yükseldi 
Hayır 1.000 TL %100 1.050 TL (-%5+%10=%5) %5

İMKB30 %15 yükseldi

Altın %35 yükseldi
Evet 1.000 TL %100 1.000 TL (Anapara) -

1

2

3

Örnek Durum Senaryoları:

Fon Yöneticisi: Ak Portföy A.Ş.

“En İyi Portföy Yönetim Şirketi”

İMKB30

tıklayınız. 
tıklayınız. 

Yatırımcı TV: Yatırım Fikirleri videosu için tıklayınız. VV

V

http://yatirimci.akbank.com.tr/yatirim_fikirleri.aspx
http://yatirimci.akbank.com.tr/yatirim_fikirleri.aspx
http://www.akportfoy.com.tr/Korumali_Fonlar/Korumali_Fonlar.asp
http://www.akportfoy.com.tr/Korumali_Fonlar/pdf/41.pdf
http://www.akportfoy.com.tr/yatirim_danismanligi/videos/Yatirim_Fikirleri_AKF_41.wmv
http://www.akportfoy.com.tr/yatirim_danismanligi/videos/Yat�r�m_Fikirleri_AKF_40.wmv
http://www.akportfoy.com.tr/yatirim_danismanligi/videos/Yatirim_Fikirleri_AKF_41.wmv
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YASAL UYARI: Bu rapor ve yorumlardaki yazılar, bilgiler ve grafikler, ulaşılabilen ilk kaynaklardan iyi niyetle ve

doğruluğu, geçerliliği, etkinliği velhasıl her ne şekil , suret ve nam altında olursa olsun herhangi bir karara dayanak oluşturması hususunda

herhangi bir teminat, garanti oluşturmadan, yalnızca bilgi edinilmesi amacıyla derlenmiştir. İş bu raporlardaki yorumlardan; eksik bilgi

ve/veya güncellenme gibi konularda ortaya çıkabilecek zararlardan Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ, Ak Portföy Yönetimi A.Ş. ve çalışanları

sorumlu değildir. Akbank TAŞ,Ak Yatırım AŞ, Ak Portföy Yönetimi A.Ş. her an, hiçbir şekil ve surette ön ihbara ve/veya ihtara gerek

kalmaksızın söz konusu bilgileri, tavsiyeleri değiştirebilir ve/veya ortadan kaldırabilir. Genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olan

iş bu rapor ve yorumlar, kapsamı bilgiler, tavsiyeler hiçbir şekil ve surette Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve Ak Portföy Yönetimi A.Ş. ’nin

herhangi bir taahhüdünü tazammum etmediğinden, bu bilgilere istinaden her türlü özel ve/veya tüzel kişiler tarafından alınacak

kararlar, varılacak sonuçlar, gerçekleştirilecek işlemler ve oluşabilecek her türlü riskler bizatihi bu kişilere ait ve raci olacaktır. Hiçbir şekil ve

surette ve her ne nam altında olursa olsun, her türlü gerçek ve/veya tüzel kişinin, gerek doğrudan gerek dolayısı ile ve bu sebeplerle

uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolayısıyla oluşacak maddi ve manevi zarar, kar mahrumiyeti, velhasıl her ne nam altında olursa

olsun uğrayabileceği zararlardan hiçbir şekil ve surette Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ, Ak Portföy Yönetimi A.Ş. ve çalışanları sorumlu

tutulamayacak ve hiçbir şekil ve surette her ne nam altında olursa olsun Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve Ak Portföy Yönetimi A.Ş.

çalışanlarından talepte bulunulmayacaktır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine

dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu döküman önemli internet yönlendirmeleri (linkleri) içerdiğinden internete bağlı bir bilgisayar üzerinden okunmak üzere tasarlanmıştır.

Ak Portföy Yönetimi A.Ş.               Yatırım Danışmanlığı Bölümü

Ali Emrah Ustacı Yatırım Danışmanlığı-Müdür austaci@akportfoy.com.tr 

Bu rapor Ak Portföy Yönetimi tarafından Akbank için hazırlanmıştır.

mailto:austaci@akportfoy.com.tr;mdemirel@akportfoy.com.tr?subject=41.%20alt%20fon%20(�MKB-30-Alt�n)

